CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

DETERMINAZIONE NZ@5 peL..[1.1.011,. 2014

OGGETTO: Concessione aspettativa al dipendente Caruso Massimo.

IL DIRETTORE GENERALE FF.
L’anno 2014 il giorno uno del mese di Ottobre, in Palermo nella sede del Consorzio
di Bonifica 2 Palermo
VISTO il R.D. n° 215 del 13/02/1933;
VISTA la L.R. n° 45 DEL 25/05/1995;
VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;
VISTA la richiesta del dipendente Caruso Massimo, assunta al protocollo consortile
n® 4538 il 29/09/2014, tendente ad ottenere un mese di aspettativa senza diritto a
retribuzione a decorrere dal 29/09/2014 e fino al 27/10/2014;
VISTO l’art. 106 del vigente Contratto Collettivo Nazionale di lavoro per i
Dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di Miglioramento Fondiario, che prevede di
poter concedere al dipendente che abbia compiuto almeno tre anni di servizio
effettivo, un periodo di aspettativa la cui durata non puo, in un quinquennio, essere
complessivamente superiore a dodici mesi;
CONSIDERATO che lo stesso art. 106 del Contratto prevede al secondo comma
che durante il periodo di aspettativa, che non viene computato ad alcun effetto, al
dipendente non spettano emolumenti di sorta ;
CONSIDERATO che il dipendente Caruso Massimo & stato assunto in data
01//12/2006;
RITENUTO pertanto di poter concedere detta aspettativa a decorrere dal 29/09/2014
e fino al 27/10/2014;
In conformita alle premesse

DETERMINA

1)  diconcedere, in applicazione dell’art. 106 del vigente CCNL per i dipendenti dei
Consorzi di Bonifica, al dipendente Caruso Massimo un periodo di aspettativa di un
mese a decorrere 29/09/2014 e fino al 27/10/2014, periodo durante il quale il servizio

viene interrotto a tutti gli effetti, né spettano emolumenti di sorta al dipendente;



AL DIRETTORE GENERALE
DEL CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
SEDE

Il sottoscritto Dott. Caruso Massimo dipendente del Consorzio di Bonifica 2 Palermo,
con la presente chiede di potere usufruire in applicazione dell’art. 101 del vigente C.C.N.L. un

periodo di aspettativa di mesi 1 per motivi familiari a decorrere dal 29/09/2014 e fino al

27/10/2014.

7 Wﬁﬂ/ Con sse;yafi/ Za / 7

A %ﬁ%

LI ]
29 SET, 2

| ///_(‘J.J { FPratca | Precadangi
= g . I,,n.. TRRTTS



2)  di dare mandato all’Ufficio Elaborazione Contabile per il Personale di effettuare

I’elaborazione contabile relativa agli emolumenti spettanti per il periodo dal
29/09/2014 e fino al 27/10/2014, tenendo conto del mese di aspettativa;
Il Direttpre Generale f.f.




CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Dott.ssa Angela Farina attesta che la presente determinazione &
stata affissa all’Albo del Consorzio di Bonifica 2 di Palermo dal [] 1 UTT; 7014 al

04 07T, 2014
Palermo i 06 07T, 2014




